其他 1,395,033.03 1,382,256.90

合计 13,950,330.30 13,822,569.00

4.离职后福利中设定受益计划净负债

（1）设定受益计划的特征及与之相关的风险的说明

Tully Sugar Limited根据澳大利亚法律与政府规定设立职工养老保险超级年金基金

“Tully Sugar Superannuation Fund”。该超级年金基金为雇主强制性按照雇员薪水的法定

比例缴费、雇员自愿缴费的企业年金。该基金由私营机构经营，以个人账户形式管理。

基金中的设定受益计划不接受规定成员之外的新成员。当雇员年龄到达指定年龄后、死亡、

残疾，或从基金中撤资，将可以一次性提取超级年金基金设定受益计划个人账户下的资金。

Tully Sugar Limited的设定受益计划受澳大利亚《超级年金行业监管法》[The

Superannuation Industry (Supervision) (SIS) Legislation]的管辖。该法律要求每三年对

该设定受益超级年金基金进行一次精算评估。如该基金当年支付了设定受益养老金，则当年进

行一次精算评估，除非获得豁免。

Tully Sugar Limited设定受益计划相关的风险如下：

投资风险：设定受益计划所投资的资产实际收益低于预期收益造成Tully Sugar Limited

必须增加缴款金额以抵消该收益差异的风险。

员工薪金增长风险：用于计算企业缴款金额的员工薪金实际增长率高于预期增长率造成

Tully Sugar Limited必须根据实际增长增加缴款金额的风险。

法律风险：监管法律调整造成缴款成本增加的风险。

85

设定受益计划成员退出风险：Tully Sugar Limited设定受益计划额定成员人数较少且不

接受新成员，任何现有成员如果退出该设定受益计划将会对该计划的财务状况产生影响。所产

生的影响既可能是正面的，也可能是负面的，取决于成员离开的具体情况和时间。

设定受益资产用于投资“IOOF MultiMix Conservative Trust”投资基金。Mercer事务所

在对Tully Sugar Limited设定受益计划2020年末的精算评估报告中认为，这些资产有多种投

资选择，不存在显著的投资风险。

（2）设定受益计划对未来现金流量金额、时间和不确定性的影响说明

根据法律，Tully Sugar Limited每三个月至少向设定受益超级年金基金缴款一次。Mercer

事务所估算的Tully Sugar Limited下一年度预期将缴存的金额为739,000.00澳元。设定受益

义务的加权平均期间为5年。预期未来年份的设定受益支付情况如下：

期间 预期支付金额（澳元）

2021 年 739,000.00

2022 年 270,000.00

2023 年 248,000.00

2024 年 193,000.00

2025 年 190,000.00

2026 年-2030 年 1,315,000.00

5.设定受益义务现值所依赖的重大精算假设及有关敏感性分析结果说明

（1）设定受益义务现值所依赖的重大精算假设

精算估计的重大假设 期末余额 期初余额

折现率（%） 0.90 1.80

薪酬的预期增长率（%） 至2021年12月31日增长率为2.50%，

之后为 3.00%

至2021年12月31日增长率为2.50%，

之后为 3.00%

（2）敏感性分析

单位：澳元

项目 基本假设
折现率变动 薪酬的预期增长率变动

-0.5% +0.5% -0.5% +0.5%

折现率（%） 0.90 0.40 1.40 0.90 0.90

工资增长率（%） 3.00 3.00 3.00 2.50 3.50

设定受益计划义务 3,062,000.00 3,155,000.00 2,973,000.00 2,987,000.00 3,139,000.00

（三十六）预计负债

86

项目 期末余额 期初余额 形成原因

待执行的亏损合同 - 1,662,985.43 --

合 计 - 1,662,985.43 --

（三十七）递延收益

1.递延收益情况

项目 期初余额 本期增加 本期减少 汇差调整 期末余额 形成原因

政府补助 77,654,610.54 25,791,000.00 8,827,528.14 50,982.14 94,669,064.54 与资产相关

政府补助 480,000.00 400,000.00 480,000.00 - 400,000.00 与收益相关

合计 78,134,610.54 26,191,000.00 9,307,528.14 50,982.14 95,069,064.54 --

87

2.涉及政府补助的项目

项目 期初余额
本期新增

补助金额

本期计入

损益金额
其他减少 汇差调整 期末余额

与资产相关/

与收益相关

科技项目经费（与收益相关） 480,000.00 400,000.00 480,000.00 - - 400,000.00 与收益相关

科技项目经费（与资产相关） 7,603,993.80 2,500,000.00 765,455.40 - - 9,338,538.40 与资产相关

节能项目资金 12,689,500.09 1,880,000.00 1,522,621.70 - - 13,046,878.39 与资产相关

污水处理项目补贴 20,321,996.24 - 1,693,155.64 - 4,037.13 18,632,877.73 与资产相关

土地出让金返还 24,986,602.28 21,100,000.00 3,438,735.03 - - 42,647,867.25 与资产相关

Ash Handling System Grant 53,766.37 - 54,492.90 - 726.53 - 与资产相关

Warrami Extension Government Grant 1,819,348.02 - 221,268.51 - 46,218.48 1,644,297.99 与资产相关